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Ad explicandam lectionum varietatem, corrigendas huius voluminis plagulas 

easque iterum cum imaginibus codicum conferendas, Romae, in aedibus S. Cal- 

listi, annis 1927-1929, opem dederunt 

D. Albinus BnuNer, monachus Solesmensis, 

D. Carolus TaiLLErER, rtonachus Solesmensis, 

D. Vedastus Gopu, monachus Farnburgensis. 
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DILECTO FILIO 

RELIGIOSO VIRO HENRICO QUENTIN 

EX ORDINE SANCTI BENEDICTI 

PIUS PP. XI 

DILECTE FILI 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

FEeniciTER sane nuper contigit ut Monachorum Sancti Bene- 

dicti Commissio Pontificia, a Pio PP. X instituta, volumen 

primum ediderit quo liber Genesis continetur ex interpretatione 

Sancti Hieronymi, accurate quidem sapienterque a temet ipso 

recensitus. Nos perlibenter oblatum accepimus exemplar eiusdem 

voluminis, quod praeterquam singulari quodam typographicae 

artis nitore praestat, ob novae etiam criticae artis usum, et Tri- 

dentinae Synodi votis et decessorum Nostrorum Pii X ac Bene- 

dicti XV optatis plane satisfacit. Maxime ponderosum sane opus, 

quod quidem non tam ad textum, qui communiter adhibetur, 

emendandum pertinet, quam ad textum primigenum ex praestan- 

tissimis, qui extant, manu scriptis codicibus eruendum. Quam- 

TOLA SS. D. N. PII PP. XI 

ti reliqui, dilecte Fili, ut praecipuorum 

s lucis ope studiose exprimeTeS, quos 

sodalibus eruditissimis etiam atque 

etiam inter se comparandos curavisti: ac memorare hic placet 

Nos quoque, quantum potuimus, navasse vobis perum ut opta- 

tum exitum consequeremini. Quod autem ad rationem et viam 

attinet, qua ipse in conficiendo opere usus es, satis iam 1n epi- 

stula Non mediocri, haud ita pridem data, locuti sumus. Cum 

te igitur, dilecte Fili, tum Commusstonem istam universam, cul 

quidem dilectus Filius Noster Aidanus Gasquet tam sollerter 

docteque praeest, merita laude honestamus: ac preces Deo fun- 

dentes ut vos adiutricis sapientiae suae lumine in praeclaro coepto 

urgendo prosequatur, in caelestium munerum auspicium itemque 

in peculiaris benevolentiae Nostrae signum, tibi, dilecte Fili, cun- 

ctaeque Commissioni, imprimisque dilecto Filio Nostro Cardinali 
Aidano Gasquet, Apostolicam Benedictionem effuso animo im- 
pertimus. 

10 EPIS 

obrem nihil sane fecis 

Europae codicum textu 

quidem postea, una cum 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Novembris 
anno MCMXXViI, Pontificatus Nostri quinto.